
 
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  

Станіславської сільської ради Херсонської області 
ім. К.Й.  Голобородька 

вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 75051 
тел.  (247) 53-1-59,    е-mail:stanislav_zosh@ukr.net      Код ЄДРПОУ 22762236 

 

 
НАКАЗ 

Від 04.10.2021                                                                        № 145 о\д 

Про організацію та проведення у закладі 
Місячника національно-патріотичного виховання 
  
         З метою формування національно-патріотичної свідомості у дітей та 
учнівської молоді, ціннісного ставлення до суспільства, держави та самого себе, 
відчуття своєї належності до України, усвідомлення єдності власної долі з 
долею своєї країни, активної за формою та моральної за змістом життєвої 
позиції 
               
НАКАЗУЮ:  
1.​ З 01.10.2021 р. по 24.10.2021 р. провести 
Місячник національно-патріотичного виховання. 
2.​ Заступнику директора з виховної роботи Кобець Л.В. : 
2.1. до 01.10.201 р. скласти та затвердити план заходів щодо проведення 
Місячника національно-патріотичного виховання;                                                    
                   
2.2. Організувати роботу щодо залучення дітей до вивчення історичного 
минулого, культури українського народу, пропагування здобутків національної 
духовної спадщини шляхом проведення акцій, конкурсів, тематичних годин 
патріотичного спрямування 
3.Педагогам-організаторам Волоткевич Л.М., Кравець О.О. 
 3.1. Організувати роботу учнівського самоврядування щодо проведення акцій, 
конкурсів, вікторин серед школярів. 
3.2 Підготувати онлайн-вітання для бійців Українського війська. 
4. Вчителям фізичної культури Новохацькій Л.М., Резніченко М.І., Мазур І.О., 
Сікозі Л.Є., Івановій К.М., Козаковій О.В., Кістін Т.М., Ференц Д.В., Сікозі 
А.А., Янику О.А. за можливості:  
           4.1 Провести козацькі змагання (естафети, перегони, ігри тощо) серед 
учнів 1-11 класів. 
5. Класним керівникам 1-11 класів: 
5.1 Провести онлайн години спілкування, присвячені Дню захисника та 
захисниці України, Дню козацтва та свята Покрови. 
6. Бібліотекарю Довгань Н.Г.: 
           6.1 Організувати тематичні виставки друкованих матеріалів. 

mailto:sqwaer@meta.ua


           6.2 Провести бібліотечні уроки у формі інтелектуальних ігор з учнями 3, 
5 класів. 
7. Учителю малювання Сербін Н.В.: 
          7.1 Взяти участь у обласній акції малюнків з нагоди відзначення Дня 
захисників і захисниць України 
8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Кобець Л.В. 

  
  

Директор закладу                                   СЕРГІЙ КВАДРІЦІУС 
  

  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2 
 



  

  

  

  

  
   

  
  

  
  
  
  
  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
 


	          7.1 Взяти участь у обласній акції малюнків з нагоди відзначення Дня захисників і захисниць України 
	  


